
Spojené státy jdou do ruské vakcíny Sputnik
V
- CZ24 News | 10. ledna 2021

USA: Po Argentině, Brazílii, Venezuele, Kubě a Bolívii – další významná země amerického
kontinentu, která se orientuje na ruskou proti-kovidovou vakcínu. Spojené státy mexické vyslaly své
odborníky v čele s ministrem zdravotnictví Hugo López-Gatellem do Argentiny, aby získaly
autentické zkušenosti z očkování s ruskou vakcínou Sputnik V.

Argentina zahájila očkování Sputnikem s první dodávkou, která dorazila o Vánocích. Objednala jí na
20 milionů dávek. Pozitivní reference z Argentiny zřejmě promění záměr Spojených států mexických
v reálný kontrakt s Ruskem. Další nakupovanou vakcínou v tandemu se Sputnikem by má být
AstraZeneca.

Zdroj: https://www.eurabia.cz/

https://cz24.news/spojene-staty-jdou-do-ruske-vakciny-sputnik-v/
https://cz24.news/spojene-staty-jdou-do-ruske-vakciny-sputnik-v/

